
高速 高山～名古屋線の運賃の改定について 
 

毎度、濃飛バスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

2023 年１２月 1 日ご乗車分より、高速 高山～名古屋線の運賃を下記の

通り改定いたします。お客様にはご負担をおかけいたしますが、何卒ご理解

賜りますようお願い申し上げます。 
 

記 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※ひだぐるっときっぷ、奥飛騨温泉郷乗り継ぎきっぷの価格も改定いたしま

す。 

 

 

 

 
  2023年１０月 

□高速 高山～名古屋線 運賃（新）

片道
名鉄

バスセンター
・JR名古屋駅

往復
名鉄

バスセンター
・JR名古屋駅

郡上八幡
インター 2,400

郡上八幡
インター 4,400

清見 2,200 3,400 清見 4,000 6,000

崇教真光
総本山前 2,200 3,400

崇教真光
総本山前 4,000 6,000

高山濃飛
バスセンター 2,200 3,400

高山濃飛
バスセンター 4,000 6,000


